[image: Desenho de personagem de desenho animado

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]PREFEITURA MUNICIPAL DE MANTENÓPOLIS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 603/2025

O Prefeito Municipal de Mantenópolis, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

               Artigo 1º - EXONERAR o servidor EVERTON VICENTE DA SILVA CPF: XXX.284.737-XXX ao cargo de DIRETORIA DE ARRECADAÇÃO E TESOURARIA conforme dispõe a lei nº. 1794 de 03 de janeiro de 2024, a partir de 01 de outubro de 2025.

                  Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de outubro de 2025.

                                   Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Mantenópolis-ES, 01 de outubro de 2025.

LUCIO MARQUES DE MORAIS
· Prefeito Municipal –

Publicação: DOM/ES (Diário Oficial dos Municípios do Espírito Santo), Edição nº: 2.858, de 02 de outubro de 2025, acessível em https://ioes.dio.es.gov.br/dom

image1.jpg